Poskytovateľ príspevku poskytuje Príjemcovi finančný príspevok na činnosť CVČ podľa aktuálneho 

počtu detí/žiakov navštevujúcich CVČ,  na zabezpečenie záujmového vzdelávania pre detí s trvalým 

pobytom na území obce Nitrianske Hrnčiarovce.   

3. Celková výška finančného príspevku na jedno dieťa/žiaka na rok 2024 je 103,86 € (slovom: jednostotri 

eur, osemdesiatšesť centov). V prípade, že dieťa navštevuje viac CVČ, celková výška príspevku je 

prerozdelená pomerne.   

4. Poskytovateľ poskytne finančný príspevok jednorazovo na rok 2024 podľa predloženého počtu detí.  

5. Príspevok je účelovo určený na financovanie bežných výdavkov príjemcu  (osobné a prevádzkové